



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 33ZA-002864

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009

Název veřejné zakázky: **511 areál – Oprava podlahových krytin na SSÚD Ostrava**

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7,
702 00 Ostrava
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: I [REDACTED]
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Style Floor Products s.r.o.
Oblouková 1300/9a, 725 25 Ostrava
IČO: 28577761
DIČ: CZ28577761
Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava

Kontaktní osoba Objednatele: [REDACTED]

Fakturuje: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Korespondenční adresa: SSÚD 23 Ostrava, Slovenská 1142/7, 702 00 Ostrava

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmkoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objedávka je účinná okamžikem

12

zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Oprava podlahových krytin na SSÚD Ostrava dle Přílohy č. 1 – Cenová nabídka.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 12. 12. 2022, konkrétní datum a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 79 968,00 Kč/96 761,28 Kč

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele [REDACTED]

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že **není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů**, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpis ceny

Podpis oprávněné osoby za Objednatele: [REDACTED] vedoucí SSÚD 23 Ostrava

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Style Floor Products s.r.o.		Platnost cenové nabídky 30 dnů od data vystavení. !!!!						
		Cenová kalkulace D+M podlahovin lepený vinyl Creation - ŘSD Ostrava, Slovenská 1142/7 - míst.č.: 203 - var.č.: 3						
Sídlo	Oblouková 1300 / 9 , Ostrava - Polanka , 725 25	Pro Firmu:	IČO:	65993390				
IČO	28577761	Ředitelství silnic a dálnic ČR	mob.					
		pan						
Kontakt	Gsm 6	Termín dodání :	dle dohody	Vyřizuje				
		Datum cenové nabídky:	11.4.2022					
Pol	Popis položky	MJ	Počet	Cena /MJ	Celkem	DPH	Cena DPH	Cena s DPH
1.	Pokládka lepených vinylových dílců	m2	30,7			21%		
2.	Lepidlo na vinylové dílce	m2	30,7			21%		
3.	Soklová lišta Bolta	mb	22,5			21%		
4.	Instalace soklových lišt - vč. akrylu	mb	22,5			21%		
5.	Broušení, vyčištění a vysátí podkladu	m2	30,7			21%		
6.	Penetrace na savý podklad	m2	30,7			21%		
7.	Demontáž a ekologická likvidace původní krytiny	m2	30,7			21%		
8.	Přechodová lišta obloučková, š.30 mm, hliník, eloxovaná, stříbrná - bude upřesněno dle požadavků investora	ks	1			21%		
9.	Pokládka přechodové a schodové lišty - dle upřesnění	mb	1			21%		
10.	Vinylové dílce lepené - Creation 55 - dekor 0850 Cedar Brown - 1500x230 mm, tl.: 2,5 mm - bal.: 3,11 m2 / 10 bal.	m2	31,1			21%		
11.	Pevnostní nivelační stěrka do tl. 4 mm tj. 200 kg	m2	30,7			21%		
12.	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 20 Mpa ZKD 1mm tloušťky je 30Kč/m²	m2				21%		
13.	Doprava dle 18Kč / Km dodávka - Polanka/Ostrava, Slovenská 1142/7 - 2x	km	66,8			21%		
Celkem za místnost				43 795,14 Kč			9 196,98 Kč	52 992,12 Kč
Vyměření, manipulace a výnos				3		21%		
cena za dodávku bez DPH				44 146,00 Kč				
DPH							9 270,66 Kč	
cena za dodávku včetně DPH								53 416,66 Kč

Digitálně podepsal: [Signature]

Datum: 04.05.2022 12:05:02 +02:00

Style Floor Products s.r.o.		Platnost cenové nabídky 30 dnů od data vystavení. !!!!						
		Cenová kalkulace D+M podlahovin lepený vinyl Creation - ŘSD Ostrava, Slovenská 1142/7 - míst.: kuchyňka - var.č.: 3						
Kontakt Gsm: [redacted] Info: [redacted]		Termín dodání: [redacted] Datum cenové nabídky: 11.4.2022		dle dohody		Vyřizuje M: [redacted]		
Poř.	Popis položky	MJ	Počet	Cena /MJ	Celkem	DPH	Cena DPH	Cena s DPH
1.	Pokládka lepených vinylových dílců	m2	20,1	[redacted]	[redacted]	21%	[redacted]	[redacted]
2.	Lepidlo na vinylové dílce	m2	20,1	[redacted]	[redacted]	21%	[redacted]	[redacted]
3.	Soklová lišta Bolta	mb	12,5	[redacted]	[redacted]	21%	[redacted]	[redacted]
4.	Instalace soklových lišt - vč.akrylu	mb	12,5	[redacted]	[redacted]	21%	[redacted]	[redacted]
5.	Broušení, vyčištění a vysátí podkladu	m2	20,1	[redacted]	[redacted]	21%	[redacted]	[redacted]
6.	Penetrace na savý podklad	m2	20,1	[redacted]	[redacted]	21%	[redacted]	[redacted]
7.	Demontáž a ekologická likvidace původní krytiny	m2	20,1	[redacted]	[redacted]	21%	[redacted]	[redacted]
8.	Přechodová lišta obloučková, š.30 mm, hliník, eloxovaná, stříbrná - bude upřesněno dle požadavků investora	ks	1	[redacted]	[redacted]	21%	[redacted]	[redacted]
9.	Pokládka přechodové a schodové lišty - dle upřesnění	mb	1	[redacted]	[redacted]	21%	[redacted]	[redacted]
10.	DMTŽ a následná MTŽ stávající kuchyňské linky - dl.: 4	pol.	1	[redacted]	[redacted]	21%	[redacted]	[redacted]
11.	Vinylové dílce lepené - Creation 55 - dekor 0850 Cedar Brown - 1500x230 mm, tl.: 2,5 mm - bal.: 3,11 m2 / 7 bal.	m2	21,77	[redacted]	[redacted]	21%	[redacted]	[redacted]
12.	Pevnostní nivelační stěrka do tl. 4 mm tj. 125 kg	m2	20,1	[redacted]	[redacted]	21%	[redacted]	[redacted]
13.	Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 20 Mpa ZKD 1mm tloušťky je 30Kč/m²	m2				21%		
14.	Doprava dle 18Kč / Km dodávka - Polanka/Ostrava, Slovenská 1142/7 - 2x	km	66,8	[redacted]	[redacted]	21%	[redacted]	[redacted]
Celkem za místnost					35 381,95 Kč		7 430,21 Kč	42 812,16 Kč
Vyměření, manipulace a výnos					[redacted]			
cena za dodávku bez DPH					35 822,00 Kč			
DPH							7 522,62 Kč	
cena za dodávku včetně DPH								43 344,62 Kč

Digitálně podepsal [redacted]

Datum: 04.05.2022 12:22:23 +02:00